АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2014г.                              № 51                    х. Верхний Митякин

Об утверждении перечня случаев предоставления
для строительства земельных участков, находящихся
в собственности  Красновского сельского поселения,
исключительно на торгах

	В соответствии с пунктом 1.2. статьи 30 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень случаев предоставления для строительства земельных участков, находящихся в собственности Красновского сельского поселения, исключительно на торгах, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление  вступает в силу со дня его официального  обнародования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                        Г.В. Бадаев

 Приложение к постановлению
Администрации Красновского
сельского поселения
от 23.06.2014г. № 51

Перечень
 случаев предоставления для строительства земельных участков, находящихся в собственности  Красновского сельского поселения,
исключительно на торгах

Предоставление для строительства земельных участков, находящихся в собственности  Красновского сельского поселения, исключительно на торгах для строительства следующих объектов строительства:
1. Дачи.
2. Гостиницы, мотели, кемпинги, хосписы, центры обслуживания туристов, прочие объекты всех иных типов и категорий для временного проживания.
3. Магазины универсальные и специализированные, торговые центры, рынки универсальные и специализированные, рестораны, кафе, химчистки, прачечные, бани, парикмахерские, салоны, ателье, мастерские, приемные пункты, прочие объекты всех иных типов и категорий для оказания услуг торговли, общественного питания и бытового обслуживания.
4. Объекты досуга и развлечения.
5. Бизнес-центры, офисные центры, офисы фирм, компаний, в том числе организаций кредитования, страхования, биржевой торговли, нотариальные конторы, ломбарды, юридические консультации, агентства недвижимости, туристические, рекламные агентства.
6. Производственные (промышленные) предприятия, заводы, фабрики, базы, прочие производственные объекты всех иных типов и категорий, в том числе отдельные здания (сооружения) подобного назначения.
7. Склады всех типов, категорий и назначения.
8. Станции технического обслуживания, дилерские центры, мастерские автосервиса и шиномонтажные, автозаправочные станции, автомобильные мойки, гаражи индивидуальных транспортных средств, гаражные кооперативы, прочие объекты всех иных типов и категорий для обслуживания, продажи или хранения транспортных средств и сельскохозяйственной техники.
9. Парки подвижного состава, в том числе депо, автобазы, таксопарки, логистические центры.
10. Теплицы, парники, пасеки, оранжереи, питомники садово-паркового хозяйства, лесопитомники.

Глава Красновского
сельского поселения                                                      Г.В.Бадаев